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Etelä-Savon Jyty ry:n kuukausitiedote 
 

Yhdistyksemme järjestäytymiskokouksessa 25.1. yhdistyksen varapuheenjohtajaksi valittiin Juha Tuominen ja 
nuorisovastaavana jatkaa Laura Lappalainen. Lauran työpariksi nimettiin Minna Sulkakoski-Lepistö. Nuoria 
jäseniä koskevissa asioissa jäsen voi olla yhteydessä Lauraan, Minnaan tai jäsenpalvelusihteeri Lottaan. 

Hallitus päätti kokouksessaan uudesta jäsenedusta. Jäsenemme saavat Tornimäen laskettelukeskukseen 
päivälipun puoleen hintaan kerran kuukaudessa. Jäsenedun saa jäsenkorttia näyttämällä kassalla. 

Kokouksessa päätettiin myös, että yhdistys tukee jäsentensä osallistumista Ammattiliitto Jytyn järjestämiin 
ammatillisiin kursseihin ja koulutuksiin enintään 250 €:lla/koulutus. Mikäli jäsen haluaa osallistua 
ammatillisille opintopäiville, tulee hänen ensiksi ilmoittautua yhdistyksen toimistolle, jonka jälkeen hän voi 
ilmoittautua Jyty Jässärissä ko. koulutukseen. Liitto maksaa kurssille osallistuvan matkakustannukset 
halvimman matkustustavan mukaan. 

Tulevia ammatillisia opintopäiviä: 

26.–27.3. Kirjastoalan ammatilliset opintopäivät Oulussa. Ilmoittaudu viimeistään 27.2. 

2.–3.4. Ravitsemisalan ammatilliset opintopäivät Helsingissä. Ilmoittaudu viimeistään 5.3. 

23.-24.4 Koulunkäynninohjaajien ammatilliset opintopäivät Jyväskylässä. Ilmoittaudu viimeistään 27.3. 

Seuraava hallituksen kokous pidetään maaliskuussa. Hallituksen kokouksiin kutsutaan aina myös 
pääluottamusmiehet sekä yhdistyksen nuorisovastaava. 

Tammikuun liikuntakampanjan arvonnan voitti Eeva Vuokio. 
Eeva saa palkinnoksi jumppatuubin, paljon onnea Eeva! 
Muistattehan palauttaa liikuntapassin aina seuraavan kuukauden 5. päivään mennessä, jotta olette mukana 
arvonnassa. 

Ystävänpäivänä Jytynuoret järjestävät etänä mehu- ja viinijoogan. Tapahtuma on maksuton ja avoin kaikille. 
Tapahtumaan ilmoittaudutaan etukäteen torstaihin 10.2.2022 mennessä eli huomenna! Tapahtuma alkaa 
14.2.2022 klo 17:30 (olethan linjoilla jo klo 17:20) ja päättyy viimeistään klo 18:45. Lisätietoja ja 
ilmoittautumislinkin löydät täältä https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/Sivut/jytynuoret-
ystavanpaivan-mehu-ja-viinijooga-2022.aspx  
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